
z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

i 68.159.665,34 zł po stronie

Id: B53E8E29-9070-4FA5-A523-124DF5BC20CF. Uchwalony Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2024.609 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.2023.1270 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

. U R M IS T R Z 
Szczawna - Zdroju

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 59.945.224,19 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BXJ R Mór S T R Z 
/Szczawa - Zdroju

irftirek Cmikiewicz

na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do

na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 127/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 10 października 2024 r.

Treść ZmianaRozdział Paragraf Po zmianieDział
20 000,00Pomoc społeczna 1 022 585,09852

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00 20 000,0085278 220 000,00

200 000,00 20 000,002010 220 000,00

59 925 224,19Razem: 20 000,00 59 945 224,19

Id: B53E8E29-9070-4FA5-A523-124DF5BC20CF. Uchwalony Strona 1

Przed zmianą
1 002 585,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 10 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
852

85278
3110

900

90001 90 961.14
4270

90095

4600 0,00 38,86 38,86

Razem: 68 139 665,34 20 000.00 68 159 665.34

Id: B53E8E29-9070-4FA5-A523-124DF5BC20CF. Uchwalony Strona 1

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Pomoc społeczna
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Świadczenia społeczne
Gospodarka komunalna i ochrona środow iska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność

200 000,00
200 000,00

11 471 816,84
91 000,00

31 000,00

6 216 192,78

2 714 672,30
220 000.00
220 000,00

11 471 816,84

30 961,14
6 216 231,64

Przed zmianą
2 694 672,30 20 000,00

20 000,00
20 000,00

0,00
-38,86
-38,86
38,86



Man

Id: B53E8E29-9070-4FA5-A523-I24DF5BC20CF. Uchwalony Strona I

UZASADNIENIE

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2024 rok, 
wprowadzana niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:
1. W dziale 852 - na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.381.2024.KK 
wprowadza się kwotę 20.000,00 zł na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których 
mowa w art.5 ust.l ustawy o szczególnych rowiązaniach związanych z usuwaniem skutków 
powodzi, dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 2024 
roku.
Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 
dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych 
środków.
Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.
W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

B U R M IXT R Z 
ęzćzawW-zd r0 ju 

famikiewicz


